（証券コード：7013）

2019年５月25日

株 主 各 位

東京都江東区豊洲三丁目１番１号

代表取締役社長  満岡 次郎

「第202回定時株主総会招集ご通知」記載事項の追加および修正について

2019年５月22日付で開示いたしました標記書類につきまして，下記のとおり記載事項を一部追加お

よび修正いたしますので，ご連絡いたします。

記

１． 追加および修正箇所

「第202回定時株主総会招集ご通知」６ページ

株主総会参考書類

第２号議案 取締役11名選任の件

２． 追加内容

候補者番号２ 満岡次郎氏の重要な兼職の状況

【追加前】 該当無し

【追加後】 一般社団法人日本橋梁建設協会 会長

３． 修正内容

候補者番号２ 満岡次郎氏の特記事項

【修正前】 同氏と当社の間に，特別の利害関係はありません。

【修正後】 同氏が代表者を兼務している一般社団法人日本橋梁建設協会と当社の間に，特別

の利害関係はありません。

以上の内容を反映した「第202回定時株主総会招集ご通知」を，本日改めて開示しております

のでご参照ください。なお，2019年５月29日（水）に発送を予定している同ご通知には，本内容

が反映されておりますので，当社ウェブサイト上において修正内容は掲載いたしません。

以 上